AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA. DISPENSA SEM DISPUTA Nº 042/2024. A Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins – TO, torna público para o conhecimento dos interessados, em conformidade com o disposto no art. 75, § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, a abertura de Dispensa de Licitação do tipo Menor Preço unit, objetivando contratação de uma empresa especializada em fornecimento de fogos de artifício para a realização de shows pirotécnicos, conforme descrito no Termo de Referência, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Buriti do Tocantins - TO. Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas ao e-mail cpl.buriti.to@gmail.com até 30 de Dezembro de 2024. O Aviso de Contratação Direta e seus anexos encontram-se disponíveis através do Portal da Transparência pelo endereço www.buritidotocantins.to.gov.br. Buriti do Tocantins – TO. Jimmy Damasceno Rodrigues de Jesus – Agente de Contratação. 20 de Dezembro de 2024.